
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00253878- -UNC-ME#FCA - CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN
Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA UNI
VERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y LA
MUNICIPALIDAD DE ALMAFUERTE

 
VISTO:

La nota presentada a Nº de Orden 2, por la Ing. Agr. (Mgter.) Laura Inês
VARGAS, Legajo Nº 41.416, Responsable Institucional del Convenio, por la cual
eleva para su consideración la propuesta de aprobación y convalidación del
CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA
ENTRE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE
CIENCIAS AGROPECUARIAS Y LA MUNICIPALIDAD DE ALMAFUERTE y
sus Anexos I, II y III, suscripto el día 28 de Febrero de 2020, para su
acreditación institucional, y;

CONSIDERANDO:

Que el objeto del presente Convenio es la realización de actividades conjuntas e
interdisciplinarias en el área de Jardinería y Diseño Paisajístico.

Que se ha cumplimentado con la exigencia prevista por la Ordenanza HCS Nº 18/08.

Y que ambas partes tienen el interés de continuar estableciendo vínculos de
cooperación en áreas de mutuo interés, entre nuestra Institución y la
“MUNICIPALIDAD DE ALMAFUERTE”.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar y Convalidar el “CONVENIO ESPECÍFICO DE
COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS



Y LA MUNICIPALIDAD DE ALMAFUERTE y sus Anexos I, II y III, suscripto el
día 28 de Febrero de 2020, cuya copia integra el presente cuerpo a Nº de Orden 2.

ARTICULO 2º: Establecer el compromiso de colaborar en forma conjunta al
cumplimiento de los objetivos propuestos en el Convenio.

ARTICULO 3º: Registrar y asentar en el sistema Micuré para dar cumplimiento a la Ord.
6/12.

ARTICULO 4º: Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo, elévese a la Secretaría de
Extensión para la suscripción del mismo, al Área Económica Financiera, comuníquese,
regístrese. Cumplido archívese.

 









































































































































































































































































Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EXP. Nº 0007251/2020 - Convenio entre FCA y la Municipalidad de Almafuerte


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 65 pagina/s.





		Pagina_49: página 49 de 65

		Numero_61: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_62: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_47: página 47 de 65

		Pagina_48: página 48 de 65

		Numero_60: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_45: página 45 de 65

		Pagina_46: página 46 de 65

		Pagina_43: página 43 de 65

		Pagina_44: página 44 de 65

		Pagina_41: página 41 de 65

		Pagina_42: página 42 de 65

		Pagina_40: página 40 de 65

		Numero_58: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_59: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_56: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_57: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_54: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_55: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_52: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_53: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_38: página 38 de 65

		Pagina_39: página 39 de 65

		Pagina_36: página 36 de 65

		Pagina_37: página 37 de 65

		Pagina_34: página 34 de 65

		Pagina_35: página 35 de 65

		Pagina_32: página 32 de 65

		Pagina_33: página 33 de 65

		Pagina_30: página 30 de 65

		Pagina_31: página 31 de 65

		Numero_65: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_29: página 29 de 65

		Numero_63: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_64: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_65: página 65 de 65

		Pagina_63: página 63 de 65

		Pagina_64: página 64 de 65

		Pagina_61: página 61 de 65

		Pagina_62: página 62 de 65

		Pagina_60: página 60 de 65

		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2020-11-13T10:02:15-0300

		GDE UNC





		Pagina_58: página 58 de 65

		Pagina_59: página 59 de 65

		Pagina_56: página 56 de 65

		Pagina_57: página 57 de 65

		Pagina_54: página 54 de 65

		Pagina_55: página 55 de 65

		Numero_4: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_52: página 52 de 65

		cargo_0: Secretario Privado

		Numero_3: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_53: página 53 de 65

		Numero_6: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_50: página 50 de 65

		Numero_5: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_51: página 51 de 65

		Numero_8: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_7: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_9: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_2: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_1: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_1: página 1 de 65

		Pagina_2: página 2 de 65

		Pagina_3: página 3 de 65

		Pagina_4: página 4 de 65

		Pagina_5: página 5 de 65

		Pagina_6: página 6 de 65

		Pagina_7: página 7 de 65

		Pagina_8: página 8 de 65

		numero_documento: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

				2020-11-13T10:02:10-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_19: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_16: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_17: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_14: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_15: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_12: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_13: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_10: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_11: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		fecha: Viernes 13 de Noviembre de 2020

		Numero_29: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_27: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_28: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_9: página 9 de 65

		Numero_25: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_26: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_23: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_24: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_21: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_22: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_20: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_27: página 27 de 65

		Pagina_28: página 28 de 65

		Numero_40: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_25: página 25 de 65

		Pagina_26: página 26 de 65

		Pagina_23: página 23 de 65

		Pagina_24: página 24 de 65

		Pagina_21: página 21 de 65

		Pagina_22: página 22 de 65

		Pagina_20: página 20 de 65

		Numero_38: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_39: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_36: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_37: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_34: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_35: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_32: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_33: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_18: página 18 de 65

		Numero_30: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_19: página 19 de 65

		Numero_31: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_16: página 16 de 65

		Numero_50: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_17: página 17 de 65

		Numero_51: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Pagina_14: página 14 de 65

		Pagina_15: página 15 de 65

		Pagina_12: página 12 de 65

		Pagina_13: página 13 de 65

		Pagina_10: página 10 de 65

		Pagina_11: página 11 de 65

		Numero_49: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_47: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_48: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_45: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_46: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		usuario_0: Karina Coraglio

		Numero_43: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_44: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_41: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA

		Numero_42: IF-2020-00255905-UNC-SE#FCA





	numero_documento: RD-2020-772-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 29 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-28T15:38:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-29T13:59:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-29T13:59:15-0300
	GDE UNC




